
Σελίδα 1 από 6 

 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:  

α. του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του N.4589/2019 (Α΄ 13) «Συνέργειες Εθνικού και 
Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου 
Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως των παρ.3 και 6 του άρθρου 63. 
β. του άρθρου 109 του Ν.4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
5. Τη με αριθμ. πρωτ. 94763/Γ2/08-06-2018 (ΑΔΑ:61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση 

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 (ΑΔΑ:9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛΒ – Β΄3344) υπουργική 
απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων 
εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

7. Την αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./117/14040/17.10.2022 απόφαση της Επιτροπής Π.Υ.Σ. 33/2006 (αρ. 2, 
παρ.1) (Α΄280) για την έγκριση της κίνησης των διαδικασιών πρόσληψης χιλίων διακοσίων είκοσι 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

& ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ Α΄ - ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

  
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
Βαθμός Προτερ.: 

 

 
Μαρούσι, 21-11-2022 
Αρ. Πρωτ.: 144035/Ε1 

 

 
               ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ταχ. Δ/νση:      Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Καλάβρια Μ. 
Τηλέφωνα:  210 344 2279 
E-mail:               t09ppe1@minedu.gov.gr 

  

   
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 213 εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας ειδικής αγωγής και εκπαίδευσης  ως προσωρινών 

αναπληρωτών για το σχολικό έτος 2022-2023 

mailto:t09ppe1a@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 9Τ1746ΜΤΛΗ-ΧΧ5



 

 
Σελίδα 2 από 6 

 

εννιά (1.229) εκπαιδευτικών, Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου (αναπληρωτές και ωρομίσθιοι), για χρονικό διάστημα δέκα (8) μηνών, για το 
σχολικό έτος 2022-2023. 

8. Τη με αριθμ. πρωτ. 142917/Ε1/17-11-2022 υπουργική απόφαση «Κατανομή πιστώσεων 1.229 
εκπαιδευτικών (αναπληρωτών και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2022-2023 του 
τακτικού προϋπολογισμού».  

9. Το αριθμ. 2/177892/4-11-2022 (Αριθμ. Απόφασης: 200 1019 000731) έγγραφο του Γενικού 

Λογιστηρίου του Κράτους με θέμα «Μεταβολές εκτελούμενου προϋπολογισμού». 

10. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ και τους προσωρινούς επικουρικούς 

αξιολογικούς πίνακες της παρ. 4 του άρθρου 58 του ν.4589/2019 των υποψήφιων εκπαιδευτικών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 3ΕΑ/2022 

(τ.ΑΣΕΠ 20), όπως, κατά περίπτωση, αναμορφώθηκαν και ισχύουν. 

11. Τη με αριθμ. πρωτ. 143001/Ε1/17-11-2022 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων περί του αριθμού των προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, 

εκπαιδευτική δομή, βαθμίδα εκπαίδευσης και ωράριο απασχόλησης σύμφωνα με τις διατάξεις της 

παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

12. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 

πλαίσιο της αριθμ. 100750/Ε1/12-08-2022 (ΑΔΑ:ΨΝΡΣ46ΜΤΛΗ-ΕΛΥ) πρόσκλησης του ΥΠΑΙΘ. 

 
Αποφασίζουμε 

 
 Την πρόσληψη 213 εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας ειδικής αγωγής και 
εκπαίδευσης ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, 
για κάλυψη των λειτουργικών αναγκών των ειδικών σχολείων και των τμημάτων ένταξης των οικείων 
περιοχών, όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα. 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Πέμπτη 24 έως και την 
Παρασκευή 25 Νοεμβρίου 2022 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με 
απόφαση του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης.  

Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2022-2023, με την 
επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του ν.4589/2019 (Α΄13). 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ / 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 5 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΑΡΑ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 2096 58,2 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

2 6 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Β 2107 57,88 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

3 8 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 2119 57,45 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

4 10 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΙΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΗΔΟΝΗΣ ΠΕ60 Β 2152 56,63 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

5 13 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΖΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Β 2190 55,78 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

6 14 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Β 2205 55,4 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

7 21 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΙΑΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 2256 54,48 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

8 26 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΡΙΤΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 2283 54,1 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

9 35 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΑΓΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΙΟΡΔΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Β 2384 52,83 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

10 52 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΡΑΚΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΑΓΓΕΛΑ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ ΠΕ60 Β 2601 50,8 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

11 54 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΤΣΗ ΝΙΚΟΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Β 2609 50,78 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

12 59 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Β 2633 50,53 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

13 76 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΕΓΓΛΕΖΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ - 
ΕΛΕΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Β 2717 49,68 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

14 90 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Β 2813 48,45 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

15 91 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 2817 48,43 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

16 94 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΗΛΑΙΔΑΚΗ 
ΕΙΡΗΝΗ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 2840 48,18 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 9Τ1746ΜΤΛΗ-ΧΧ5



 

 
Σελίδα 3 από 6 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ / 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

17 95 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΟΦΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 2848 48,1 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

18 110 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 2937 46,83 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

19 112 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΧΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 2952 46,6 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

20 113 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΘΩΜΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Β 2955 46,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

21 114 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΡΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 2958 46,48 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

22 118 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΗ ΠΙΠΙΤΣΑ-ΖΩΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ60 Β 2970 46,25 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

23 123 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 2977 46,18 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

24 124 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΑΒΒΑΤΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Β 2979 46,08 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

25 125 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΠΕΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΑΚΟΣ ΠΕ60 Β 2980 46,08 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

26 136 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Β 2997 45,78 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

27 139 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Β 3003 45,53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

28 156 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΟΥΛΤΟΥΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Β 3025 44,9 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

29 167 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΜΠΕΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 3039 44,4 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

30 187 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΡΚΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Β 3068 43,13 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

31 4 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΦΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΙΡΗΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 Β 6412 53,78 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

32 5 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Β 6428 53,6 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

33 6 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΑΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ71 Β 6489 53,05 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

34 7 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 6547 52,58 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

35 8 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΓΚΟΥΣΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Β 6563 52,4 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

36 9 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΛΛΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Β 6582 52,25 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

37 10 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΚΑΣΑ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 6590 52,2 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

38 15 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Β 6675 51,5 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

39 16 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΓΚΟΣ ΚΙΜΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 6697 51,3 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

40 17 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΕΦΕΡΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β 6719 51,15 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

41 20 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΟΥΠΛΙΩΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β 6765 50,9 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

42 30 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΧΛΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 6876 49,9 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

43 31 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΛΕΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 6880 49,85 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

44 33 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β 6891 49,75 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

45 34 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΤΡΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 6892 49,73 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

46 35 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 Β 6903 49,6 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

47 36 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 Β 6906 49,58 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

48 41 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 6936 49,25 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

49 43 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ70 Β 6981 48,8 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

50 45 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΛΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 7000 48,58 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

51 49 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΘΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 7022 48,3 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

52 51 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΙΣΤΑΡΙ ΕΥΑ ΒΑΣΙΛ ΠΕ71 Β 7047 48,03 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

53 55 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ71 Β 7070 47,88 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

54 57 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΠΟΤΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Β 7086 47,63 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

55 59 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 7093 47,55 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

56 60 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΙΟΡΔΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β 7094 47,55 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

57 61 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΛΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ71 Β 7108 47,4 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

58 62 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 7110 47,35 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

59 63 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΣΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ71 Β 7114 47,3 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

60 66 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 Β 7129 47,15 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

61 69 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΛΙΟΥΦΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Β 7141 47,05 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

62 70 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΛΑΚΑΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 7145 46,98 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

63 75 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ71 Β 7177 46,63 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

64 76 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΨΑΡΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 Β 7193 46,35 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

65 79 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΡΕΜΠΤΗ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 7205 46,13 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

66 89 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΓΚΤΖΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 7280 45,13 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

67 93 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΥΡΝΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ71 Β 7298 44,8 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

68 96 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΜΟΡΦΙΔΟΥ ΘΕΟΔΟΤΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ71 Β 7318 44,5 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

69 99 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΣΕΡΙΦ 
ΔΑΜΑΔΟΓΛΟΥ 

ΕΚΡΕΜ ΡΕΣΙΑΤ ΠΕ70 Β 7331 44,23 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

70 102 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΕΛΗΚΩΣΤΟΓΛΟΥ 
ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β 7338 44,05 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

71 116 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 7466 93,38 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

72 122 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΝΑΣΚΟΥ ΔΟΜΝΙΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 7550 38,45 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

73 134 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1836 70,25 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

74 138 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2044 67,38 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

75 139 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΣΣΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2110 66,6 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

76 144 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΥΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 2350 63,85 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

77 145 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2385 63,38 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

78 146 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΣΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2414 62,95 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

79 153 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΤΣΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2588 60,28 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 9Τ1746ΜΤΛΗ-ΧΧ5



 

 
Σελίδα 4 από 6 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ / 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

80 157 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΠΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2686 58,55 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

81 158 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΙΤΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2723 57,88 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

82 163 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΤΤΟΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2817 56,53 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

83 164 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΒΒΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2866 55,75 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

84 167 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΜΙΚΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2977 53,98 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

85 168 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΑΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2983 53,9 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

86 171 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΣΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3000 53,68 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

87 172 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΓΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3020 53,48 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

88 174 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΡΚΟΠΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3037 53,2 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

89 176 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΙΔΩΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3109 52,38 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

90 177 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΜΟΥΖΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3150 51,9 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

91 186 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΡΑΝΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3266 50,6 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

92 188 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3320 50,03 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

93 189 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΙΛΑΤΖΙΚΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3327 50 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

94 195 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3479 48,3 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

95 196 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΤΡΟΥΣΙΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3538 47,7 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

96 197 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΔΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3540 47,68 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

97 200 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3621 46,9 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

98 203 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΜΠΡΙΑΝΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΣΤΕΡΓΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3677 46,45 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

99 204 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3691 46,35 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

100 205 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΑ ΝΙΟΒΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3694 46,33 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

101 207 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3717 46,13 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

102 217 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΡΥΠΩΤΟΥ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3926 44,15 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

103 220 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΜΑΛΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3948 44 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

104 222 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΚΟΜΝΗΝΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3971 43,78 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

105 232 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΡΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4021 43,3 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

106 233 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΛΑΡΗΣ ΔΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4027 43,28 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

107 235 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΚΟΥΡΑΒΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4041 43,13 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

108 246 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4178 41,75 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

109 254 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΝΙΔΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4280 40,83 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

110 272 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4527 38,33 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

111 276 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4572 37,85 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

112 279 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΥΓΕΡΑΝΤΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4590 37,68 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

113 282 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΔΑΜΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4603 37,5 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

114 284 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4612 37,4 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

115 288 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΤΕΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4623 37,2 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

116 291 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΗ ΕΡΔΑΛ ΡΙΔΒΑΝ ΠΕ70 Επικουρικός 4644 36,98 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

117 295 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΝΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4713 36,18 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

118 296 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΪΡΑ - ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 4721 36,05 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

119 300 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΛΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4765 35,7 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

120 303 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΑΝΤΖΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4788 35,45 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

121 305 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4807 35,23 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

122 306 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΒΙΓΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4811 35,23 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

123 309 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΡΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4856 34,9 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

124 310 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4857 34,88 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

125 311 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ ΑΘΗΝΑ ΞΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4861 34,85 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

126 314 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΟΥΒΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4969 33,98 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

127 319 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5003 33,73 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

128 320 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΤΣΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5012 33,63 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

129 322 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΣΤΩΡ ΠΕ70 Επικουρικός 5053 33,3 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

130 324 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΣΤΡΟΚΟΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5067 33,23 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

131 326 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 5074 33,15 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

132 328 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΡΙΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 5098 33 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

133 330 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5118 32,85 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

134 331 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΕΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5122 32,83 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

135 336 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5177 32,55 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

136 338 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΥΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5208 32,35 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

137 341 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΠΑΠΑΛΕΩΝΙΔΟΠΟ
ΥΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5262 32 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

138 345 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΙΓΓΛΕΖΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5352 31,53 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

139 346 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΜΠΟΥΡΔΑΝΤΩΝΑΚ
Η 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5361 31,43 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

140 347 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΡΤΕΜΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 5362 31,43 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

141 349 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΗΘΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5380 31,33 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

142 351 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΕΘΡΕΠΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5394 31,28 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

143 352 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5421 31,13 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

144 354 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5443 30,98 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

145 356 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΟΥΡΚΑΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5489 30,73 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 9Τ1746ΜΤΛΗ-ΧΧ5



 

 
Σελίδα 5 από 6 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ / 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

146 361 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΟΥΦΑΡΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5610 30 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

147 362 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5625 29,88 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

148 365 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5653 29,7 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

149 367 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΡΑΓΚΙΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5680 29,5 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

150 372 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5722 29,15 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

151 374 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5742 29,05 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

152 376 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΔΕΡΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5767 28,8 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

153 381 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5805 28,48 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

154 382 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΘΕΡΓΙΑΚΗ 
ΒΡΕΝΤΖΟΥ 

ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ 
ΜΑΡΙΝΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5813 28,43 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

155 386 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5834 28,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

156 389 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜ ΠΕ70 Επικουρικός 5842 28,18 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

157 392 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΜΑΤΕΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5866 28,03 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

158 395 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΜΠΑΡΕΛΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5880 27,95 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

159 400 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΥΛΛΑΙΔΗ ΘΕΩΝΗ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5929 27,68 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

160 401 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΜΕΝΑΚΗ ΣΤΑΥΡΙΑΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 5933 27,63 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

161 405 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΑΝΑΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5967 27,4 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

162 406 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 5982 27,3 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

163 413 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΞΕΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Επικουρικός 6025 27,03 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

164 419 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΡΤΣΟΥΛΑΚΗ ΚΟΡΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 6064 26,78 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

165 421 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6116 26,45 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

166 422 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΑΙΛΙΑΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6141 26,3 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

167 426 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΠΑΡΟΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6175 26,08 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

168 427 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6176 26,08 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

169 428 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6183 26,05 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

170 429 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 6184 26,03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

171 432 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6221 25,58 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

172 438 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6239 25,38 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

173 444 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6273 25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

174 446 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΛΙΓΚΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6280 24,9 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

175 448 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΛΙΑΝΤΖΗ ΗΛΙΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6282 24,9 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

176 449 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΟΥΡΝΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6285 24,88 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

177 453 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΤΣΟΥΡΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6292 24,83 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

178 456 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΛΑΜΟ ΟΛΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6300 24,7 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

179 458 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΟΥΔΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6308 24,6 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

180 459 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΚΟΥΖΕΛΗ ΕΛΕΟΝΟΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6312 24,55 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

181 463 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΕΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6329 24,3 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

182 464 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΛΙΒΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6332 24,2 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

183 465 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΣΤΡΟΠΑΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 6334 24,2 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

184 469 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6339 24,13 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

185 478 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6355 23,9 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

186 479 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΑΝΑΡΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6356 23,88 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

187 483 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΒΒΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6364 23,8 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

188 485 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΝΔΟΥΛΑΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 6369 23,7 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

189 498 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6393 23,3 Β΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

190 499 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6396 23,2 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

191 502 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΩΡΑΙΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 6405 23,08 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

192 505 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΡΜΗΓΚΑΣ 
ΟΡΦΕΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6414 22,9 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

193 507 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΥΡΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6419 22,83 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

194 508 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΑΚΙΟΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6420 22,78 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

195 511 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΞΕΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6428 22,73 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

196 515 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΝΑΡΔΑΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6434 22,6 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

197 517 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΡΙΛΑ ΘΩΜΑΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6437 22,58 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

198 520 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6445 22,48 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

199 525 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΗΠΟΥ 
ΕΥΤΥΧΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6455 22,33 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

200 528 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6460 22,18 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

201 529 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΡΜΑΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6461 22,1 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

202 538 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΛΙΔΗ ΙΣΜΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6485 20,8 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

203 541 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6489 20,7 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

204 547 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΥΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 6498 20,3 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

205 557 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΛΑΒΟΥ ΖΩΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6523 18,15 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

206 562 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΕΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6614 41,28 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

207 563 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6620 40,03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

208 573 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΧΟΥΛΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6651 33,78 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

209 581 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6675 31,48 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

210 598 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΥΣΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6718 29,25 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 9Τ1746ΜΤΛΗ-ΧΧ5



 

 
Σελίδα 6 από 6 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ / 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

211 601 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΤΗ ΠΕ70 Επικουρικός 6728 28,85 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

212 606 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6737 28,38 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

213 618 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6760 27,03 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

 

 

                                                                                                 
 
 
 

(Αριθ. βεβ. Γ.Δ.Ο.Υ. Υ.ΠΑΙ.Θ.: 7552/21-11-2022) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κας Μακρή  
3. Γενική Γραμματεία Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α’ 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 
 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕ60.ΕΑΕ ΠΕ71 ΠΕ70.ΕΑΕ 

Σύνολο 
Π.Ω. 
30 

 

Π.Ω. 
25 

 

Π.Ω. 
158 

 

ΑΔΑ: 9Τ1746ΜΤΛΗ-ΧΧ5


		2022-11-21T14:41:49+0200
	Athens




